济宁市供销合作社

济宁市供销合作社

关于2024年供销社改革发展专项资金

项目分配方案的公示

为贯彻落实习近平总书记关于供销合作社工作的重要指示批示精神，进一步做好供销社农业社会化服务和为农服务中心建设工作，全力打造济宁市“济时雨”农业社会化服务品牌，经项目库筛选、事前绩效评估、尽职调查等程序，2024年供销社改革发展专项资金350万元拟采取股权投资的方式，通过向山东儒家圣地供销集团有限公司注入资本金，由山东儒家圣地供销集团公司及其全资子公司山东圣地供销农业服务有限责任公司、山东圣合农业生产资料有限公司股权投资至各项目单位，支持我市供销社农业社会化服务和为农服务中心建设。现将2024年供销社改革发展专项资金项目分配方案予以公示。

公示时间：2024年8月13日—2024年8月19日。

公示期间，如有异议，可通过来电、来信等方式向济宁市供销社反映，电子邮箱：gxs-zbyyk@ji.shandong.cn，联系电话：0537-2211235。

附件：2024年市供销社拟投资项目基本情况

济宁市供销合作社

2024年8月13日
2024年供销社拟股权投资项目情况

1. 济宁登丰里为农服务中心项目

项目预算总投资600万元。通过山东儒家圣地供销集团有限公司股权投资至济宁登丰里现代农业服务有限公司，充实集团公司认缴资本金100万元。

2. 济宁供销农产品上行供应链中心项目

项目总投资343.1万元。通过山东儒家圣地供销集团有限公司全资子企业山东圣地供销农业服务有限责任公司股权投资至济宁惠生现代农业发展集团有限公司，充实圣地供销农业服务公司认缴资本金50万元。

3. 任城区地和为农服务中心项目

项目总投资530万元。通过山东儒家圣地供销集团有限公司全资子企业山东圣地供销农业服务有限责任公司股权投资至济宁地和农业科技发展有限公司50万元。

4. 实施农业社会化服务设备采购项目

项目总投资60万元。通过山东儒家圣地供销集团有限公司全资子企业山东圣合农业生产资料有限公司股权投资至山东供销农业服务集团济宁有限公司，充实圣合农业生产资料公司认缴资本金50万元。

5. 梁山县韩垓为农服务中心提升项目

项目总投资106万元。通过山东儒家圣地供销集团有限公司全资子企业山东圣地供销农业服务有限责任公司股权投资至梁山新科现代农业发展有限公司50万元。

6. 泗水县农业社会化服务全程产业链项目

项目总投资110万元。通过向山东儒家圣地供销集团有限公司全资子企业山东圣地供销农业服务有限责任公司股权投资至济宁鲜多多速冻食品有限公司50万元。